



Handläggare: Lena Holmdahl  
Telefon: 08-508 20 030

Till  
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd

## Utanordnare vid Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning

### Förslag till beslut

1. Förvaltningschefen vid serviceförvaltningen Teenie Bennerholt utses som utanordnare för Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning fr o m 4 mars 2009 samt uppdrages åt denne att utse erforderligt antal ställföreträdare.
2. Stadsdelsdirektören Gillis Hammar behåller sin rätt att beordra utanordningar.
3. Förvaltningschefen vid serviceförvaltningen ges i uppdrag att tilldela medarbetare på serviceförvaltningen de behörigheter i Agresso som är nödvändiga för uppdragets fullföljande.

Gillis Hammar  
Stadsdelsdirektör

Lena Holmdahl  
Ekonomichef

### Sammanfattning

Utanordning innebär ett slutligt godkännande av att betalningsunderlag är behandlat i föreskriven ordning så att utbetalning kan ske.

Enligt ” Regler för ekonomisk förvaltning ” ska nämnd utse utanordnare med befogenhet att på nämndens vägnar beordra utbetalning av pengar. Regelmässigt ska förvaltningschefen utses till utanordnare. Utanordnaren utser lämpligt antal ställföreträdare med samma befogenheter som utanordnaren. I samband med att den löpande ekonomihanteringen överförs till serviceförvaltningen 4 mars 2009 så ges rätt även till förvaltningschefen på serviceförvaltningen att beordra utanordningar.

### **Bakgrund**

Under 2009 kommer förvaltningarnas löpande ekonomihantering att föras över till serviceförvaltningen. Inför överförandet krävs vissa förberedelser vad gäller befogenhet att beordra utbetalning av pengar och till delning av behörigheter till Agresso för att serviceförvaltningen ska kunna utföra sitt uppdrag.

Serviceförvaltningen övertar hanteringen av leverantörsfakturor i systemet vilket omfattar att beordra utbetalning av pengar (benämnt betalningsbekräftelse i Agresso). Attest av leverantörsfakturor och övriga underlag före utbetalning görs även fortsättningsvis av respektive förvaltning.

För att serviceförvaltningen ska kunna utföra överenskomna uppdrag åt respektive förvaltning måste personalen på serviceförvaltningen ha behörighet att arbeta i Agresso-systemet för respektive förvaltning.